
ZARZĄDZENIE NR 508/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej na terenie gminy Myszyniec 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305, 
z 2023 r. poz. 347, 641), § 2 pkt 2 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2022 r. 
w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r., poz.875), § 
10 ust.1 pkt 4 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia 
obronnego (Dz. U. z 2022 r. , poz. 2348), zarządza się co następuje: 

§ 1. W dniu 15 grudnia 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu przeprowadzona będzie gra 
decyzyjna pod kryptonimem ESKALACJA-23 na temat: Kierowanie gminą w sytuacji podwyższania 
gotowości obronnej państwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

§ 2. Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu przyjmuje się: 

a) ugruntowanie wiedzy o istocie podwyższania stanów gotowości obronnej państwa, 

b) wyrobienie nawyków działania zespołowego, 

c) doskonalenie organizacji współdziałania i obiegu informacji. 

§ 3. W ćwiczeniu wezmą udział: 

1) Organy gminy wraz z podległymi i nadzorowanymi jednostkami organizacyjnymi: 

a) Burmistrz Myszyńca, 

b) Z-ca Burmistrza Myszyńca, 

c) Sekretarz Gminy Myszyniec, 

d) Skarbnik Gminy Myszyniec, 

e) Kierownik USC, 

f) Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej, 

2) Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy: 

a) Dyrektor GAPO, 

b) Prezes ZGK, 

c) Kierownik OPS w Myszyńcu. 

§ 4. 1. Ćwiczeniem kierować będzie referent ds. obronnych, przeciwpożarowych, profilaktyki 
i uzależnień. 

2. Na Zastępcę Kierownika Ćwiczenia wyznacza się Sekretarza Gminy Myszyniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69A4E3-9906-467A-905A-3A4299B0C4D7. Uchwalony Strona 1



3. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia opracować należy niżej wymienioną 
dokumentację: 

a) plan przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia, 

b) założenia do ćwiczenia, 

c) inne dokumenty. 

§ 6. Miejsca rozwinięcia elementów wchodzących w skład systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym powinny być zgodne z ustaleniami zawartymi w planie operacyjnego funkcjonowania. 

§ 7. Sekretarza Gminy zobowiązuję do zabezpieczenia potrzeb materiałowych i lokalowych, 
niezbędnych do sprawnego przeprowadzenia ćwiczenia. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia 
i podsumowania ćwiczenia. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69A4E3-9906-467A-905A-3A4299B0C4D7. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 508/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1
	lit. e w § 3 pkt 1
	lit. f w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


